
Stjerne Malermester Service ApS

CVR-nr.: 40742476

Tonsbakken 16 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Kadir Akkaya
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stjerne Malermester Service ApS
Tonsbakken 16 2
2740 Skovlunde
e-mailadresse: ka@stjernemaler.dk
CVR-nr.: 40742476
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde og øvrigt forefaldende opgaver i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets femte regnskabsår og aktiviteten er stoppet ved udgangen af året.

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 38.432, en balancesum på kr. 127.392 og en egenkapital på kr. 72.953.

Aktiviteten er stoppet og selskabet vil blive lukket i det kommende regnskabsår og direktionen anser under disse omstændigheder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning startet en skattesag mod selskabet som endnu ikke er afsluttet, herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		362.308	352.193
Eksterne omkostninger		-274.721	-176.213
Bruttoresultat		87.587	175.980
Lønninger		-102.480	-138.528
Andre omkostninger til social sikring		-15.513	-17.795
Andre personaleomkostninger		-4.884	-2.275
Resultat af ordinær primær drift		-35.290	17.382
Andre finansielle indtægter		47	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.189	-3.235
Ordinært resultat før skat		-38.432	14.147
Skat af årets resultat		0	-3.674
Årets resultat		-38.432	10.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.432	10.473
I alt		-38.432	10.473

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		11.972	11.772
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.972	11.772
Anlægsaktiver i alt		11.972	11.772
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	191.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		16.126	30.339
Tilgodehavender i alt		18.126	222.120
Likvide beholdninger		87.294	33.030
Omsætningsaktiver i alt		115.420	265.150
AKTIVER I ALT		127.392	276.922

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		32.953	71.385
Egenkapital i alt		72.953	111.385
Skyldig selskabsskat		0	1.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.178	99.660
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		950	
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		14.311	54.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			9.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.439	163.789
Gældsforpligtelser i alt		54.439	165.537
PASSIVER I ALT		127.392	276.922

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret